
  

 

 

 

 

Veletrh technologií na 

ochranu životního prostředí 
Mumbaí, Indie 

16. 10. – 18. 10. 2024  

 

IFAT  
2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



IFAT 
16. 10. – 18. 10. 2024  

 

 

IFAT je mezinárodně největší akcí v oblasti technologií ochrany životního 

prostředí. Prezentovány jsou nová inovativní řešení v sektoru vody, 

odpadní vody, odpadů a recyklace.  

Zaměření veletrhu tematicky pokrývá sektor vodního, odpadového a 

surovinového hospodářství - od získávání vody, její ošetření a čištění. 

Nedílnou součástí jsou také témata na  likvidaci odpadů a jejich 

recyklaci, využití energie z odpadních látek, měřící, řídící a regulační 

systémy, odstraňování emisí až po služby, vědu a výzkum. 

Více informací o veletrhu naleznete na webových stránkách: 

www.ifat-india.com/   

 

Proč se investice do veletrhu IFAT vyplatí? 

— Předpokládá se, že do roku 2030 bude poptávka po vodě v Indii dvakrát vyšší než dostupná 

nabídka přičemž současná kapacita čištění vody v Indii je pouze 27,3 % a kapacita čištění 

odpadních vod 18,6 %. 

— Rostoucí poptávka Indie po recyklaci odpadních vod je příležitostí pro české firmy nabízející 

technologie a řešení v této oblasti. 

— Velký potenciál také nabízí odvětví zpracování odpadů za účelem výroby energie, recyklace 

materiálů a získávání hodnotných zdrojů. 

— Veletrh IFAT je jedinečným místem pro spolupráci veřejného a soukromého sektoru. Setkávají se 

tu zástupci politiky životního prostředí se zástupci vodního hospodářství a průmyslu likvidace 

odpadů a dalších sektorů. 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Hydraulické inženýrství a výstavba studní 

— Protipovodňové technologie a technologie pro ošetření kontaminované vody 

— Čištění vody a odpadních vod 

— Vodovodní a kanalizační systémy 

— Zpracování kalu a zbytků 

— Využití dešťové a sběr dešťové vody 

— Měřicí, kontrolní a laboratorní technologie 

https://www.ifat-india.com/


IFAT 
16. 10. – 18. 10. 2024  

 

 

— Recyklace a likvidace odpadu 

— Zásobování vodou a odvádění odpadních vod 

— Zařízení pro kontrolu a úpravu znečištění ovzduší 

— Výroba energie z odpadních materiálů 

— Snížení hluku a zvuková izolace 

— Správa a služby v oblasti životního prostředí 

— Inženýrské služby, environmentální management, ekologický audit 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Stánek o rozloze 36 m2 v hale 2. 

— Nabízíme firemní prezentaci s osobní účasti vašeho zástupce na oficiálním stánku České 

republiky. 

— Zahraniční kancelář CzechTrade Indie zajistí komplexní servis přípravy a realizace expozice. 

— Kompletně vybavený stánek pro firemní prezentaci, umístění firemního banneru, vzorků, zázemí, 

atd. 

— Zařazení do katalogu vystavovatelů. 

— Zveřejnění profilu společnosti na zahraničním webu zahraniční kanceláře CzechTrade, a to i po 

skončení akce. 

 

Osobní účast  

— Prezentace vaší společnosti na českém pavilonu o celkové ploše 36 m2 

— Zajištění B2B schůzek v rámci veletrhu. 

— Osobní asistence pracovníků CzechTrade Indie, kteří Vám pomohou při jednání s vašimi 

potenciálními partnery v rámci veletrhu. 

— Zázemí stánku CzechTrade na veletrhu. 

— Vytipování a pozvání relevantních obchodních partnerů k jednáním na výstavě IFAT. 

— Výstupem této služby pro Vaši firmu bude seznam kontaktů, které obdrželi pozvánku k jednáním s 

vaší firmou na veletrhu včetně informací o akci a doporučení konkrétních návazných kroků. 

— Logistickou pomoc při výběru a zajištění Vašeho hotelu a transportu. 

 

— Osobní účast 7 m2 67 500 Kč bez DPH  

— Osobní účast 14 m2 135 000 Kč bez DPH  

 



IFAT 
16. 10. – 18. 10. 2024  

 

 

Katalogová účast 

— Mailing a oslovení potencionálních partnerů před veletrhem dle předem specifikované cílové 

skupiny 

— Prezentace firmy prostřednictvím zástupců CzechTrade Indie formou katalogů/prezentačních 

materiálů, ceníků, informací o firmě a produktech 

— Individuální sběr kontaktů a informací 

— Distribuce Vašich propagačních materiálů po celou dobu konání výstavy a předávání informací  

o Vaší společnosti 

— Po ukončení veletrhu vypracování závěrečné zprávy z veletrhu s doporučením konkrétních kroků 

pro klienta, zaslání materiálů z výstavy, předání všech získaných, relevantních kontaktů na 

zájemce o konkrétní produkty 

 

— Katalogová účast 15 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IFAT 
16. 10. – 18. 10. 2024  

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 15. 7. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2024. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Petra Balladares 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 571 

e-mail: petra.balladares@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Hana Onderková 

CzechTrade Indie - Bengalúru  
 

No.1053, High Point-1, Palace Road, 

560 001, Bangalore, Karnataka, INDIA 

 

mob.: +91 7289962254 

e-mail:  

hana.onderkova@czechtrade.cz 

 

 

 



 IFAT 
16. 10. – 18. 10. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 7 m2 (67 500 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 14 m2 (135 000 Kč bez DPH) 

 Katalogová účast (15 000 Kč bez DPH) 

   

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 

 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


